Burada en mühim iş, her türlü belge yayınında olduğu gibi, belgenin tam, kusursuz ve hatasız yayınlanmasıdır. Ancak ondan sonra özetler ve diğer araştırmalar yapılabilir. Bu proje kapsamında bilgisayar ve diğer malzemenin temini için Koç

16 Ekrem Hakkı Ayverdi ve Ömer Lütfi Barkan, *953/1546 Tarihli İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri*, İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti, 1979; Mehmet Canatar, *1009/1600 Tarihli İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri*, İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti, 2004.

firmasından malî destek sağlandı. Çalışmalara başlamak üzere üniversiteden sicilleri doğru okuyabilecek kabiliyette yedi bilim adamı davet edildi. Sayfa başına bir ücret belirlendi ve bu proje çerçevesinde işbirliği ve yardımları temin edildi.